8 月度 徳臨技生物化学分析検査研究班研修会の御案内

 謹啓 大暑の候、皆様におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて 8月の研修会は、電極法関連の研修会です。皆様測定する事も多いかと思いますが、データ

やトラブルでお困りの方に向けた注意点などをご説明いただきます。

下記の要項にて開催しますので、御案内申し上げます。

敬具

記

日時 ： 令和６年 8月 27日（火） 18：00～19：00（17:50～接続開始）

演題 ： 電解質測定の基礎と注意点

講師 ： 株式会社 日立ハイテク 医用アプリケーション開発部 梅津貴子 先生

座長 ： 鳴門病院 蔵根理貴

司会 ： 阿南医療センター 倍味宏行

点数 ： 専門－20

参加費 ： 無料（非会員：5000円）

主催 ： 徳島県臨床検査技師会 生物化学分析検査研究班

連絡先 ： 生物化学分析検査研究班 班長

鳴門病院 蔵根 理貴 kensa@naruto-hsp.jp

技師会員の方は、以下の手順で日臨技 HP より事前参加登録（8 月 20 日締切）をお願い致しま

す。

なお、非会員の方は上記連絡先までお申し込みをお願い致します。

・事前参加登録方法

 ①日臨技HP・会員専用サイトにログインし、右バナーから「事前参加申し込み」。

 ②リストから目的の研修会を選択し、「事前参加申請」。

WEB 開催のため、開催場所は「その他」となっています。「指定しない」で検索して下さい。

 ③必要事項を入力し、「入力内容を保存して閉じる」。

  ＊事前登録完了後、jamt_pref36@jamt.or.jpより当日参加用 URLを送信しますので、

確実に受信できるアドレスを設定してください。

mailto:kensa@naruto-hsp.jp